
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235949

Data da emissão do comprovante: 31/08/2024 22:23:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2024 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para locação de estrutura móvel para realização de eventos (RETIFICADO).
Resumo:
Contratação de empresa para locação de estrutura móvel para realização de eventos (RETIFICADO).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2024 00:00:00 PE032/2024_ETP 2 RETIFICADO Baixar

17/05/2024 00:00:00 PE032/2024_ETP 1 RETIFICADO Baixar

17/05/2024 00:00:00 PE032/2024_TR RETIFICADO Baixar

17/05/2024 00:00:00 PE032/2024_EDITAL RETIFICADO Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235949/pcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-estrutura-movel-para-realizacao-de-eventos-retificadop/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b5b643ec652161b824ad63ae3eecfdb.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33eb652d8153dd77904c789f6337de5a.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6353a2dc81526f2ec8237ce8b7ad7b3d.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/728f3c53bb1afe4d0378540057ec409c.pdf

